Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад
общеразвивающего вида № 24 муниципального образования город Новороссийск

ПРИКАЗ

27.01.2021 г.                                                                            № 61 –осн

г. Новороссийск

О мерах противодействия коррупции в МБДОУ детский сад № 24

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации
от  29 июня 2018 года № 378 «О Национальном плане противодействия
коррупции на 2018 – 2020 годы», с приказом Управления образования
администрации муниципального образования город Новороссийск от
26января 2021г. № 59 «О мерах  противодействия коррупции в организациях,
подведомственных управлению образования администрации
муниципального образования город Новороссийск»

                                 П р и к а з ы в а ю:

1.С целью  снижения коррупционных рисков при предоставлении
муниципальных услуг утвердить План мероприятий по противодействию
коррупции на 2021 год.  ( приложение № 1) ;

2. Обеспечить выполнение Плана в полном объеме и предоставлять в
управление образования муниципального образования город Новороссийск
отчеты о выполнении плановых мероприятий.

3.   Ознакомить сотрудников с настоящим приказом под роспись.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заведующий МБДОУ № 24                                       А.Н. Мищенко

С Приказом ознакомлены:

П/П Фамилия, имя и  отчество сотрудника роспись

1 Куприенко Наталья Петровна

2 Иванова Татьяна Федоровна

3 Колесникова Елена Викторовна

4 Рядинская Наталья Владимировна

5 Кравченко Надежда Николаевна

6 Гордиенко Татьяна Григорьевна

7 Сидельникова Наталья Митрофановна

8 Сурыкина Ольга Павловна

9 Деньгина Алла Юрьевна

10 Румянцева Татьяна Александровна

11 Топольницкая Ирина Антоновна

12 Захарян Марина Рафиковна

13 Медведева Елена Борисовна

14 Ткачук Анна Францевна

15 Белова Олеся Сергеевна

		2021-09-02T14:51:45+0300
	Мищенко Алла Николаевна
	Я являюсь автором этого документа